התהליך.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לב"כ הצדדים, לנאשם , לשב"ס - כלא רימונים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

תזכורת פנימית ביום 10.12.18

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ט, 03 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.